
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION DECANO AD REF DESESTIMAR IMPUGNACIONES 
Y APROBAR DICTAMEN EX-2022-02059710- -UBA-DMESA#FCEN

 

VISTO el llamado a Concurso Regular aprobado por resolución CD N ° 614/22 que se 
sustancia para cubrir un (1) cargo de Ayudante de Segunda (SC Nº 199), en el área 
Ciencias Oceanográficas del Departamento de Ciencias de la Atmósfera y los 
Océanos, de esta Facultad,

CONSIDERANDO:

el dictamen emitido por el jurado del Concurso de referencia,

las impugnaciones presentadas por les postulantes Celeste Alicia ANTIECO y Micaela 
Jimena BARBOZA,

lo aconsejado por la Comisión de Concursos,

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 117º del Estatuto Universitario,

El DECANO “AD REFERNDUM” DEL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

 
 
 
 



ARTÍCULO 1º: Desestimar las impugnaciones presentadas por les postulantes 
Celeste Alicia ANTIECO y Micaela Jimena BARBOZA

ARTICULO 2º: Aprobar el dictamen del Jurado.

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Ciencias de la 
Atmósfera y los Océanos, a la Dirección de Personal, al Departamento de Concursos 
Docentes, notifíquese a los interesados y cumplido, pase al BUZON 
ATMOSFERA#FCEN.

 


	fecha: Martes 16 de Agosto de 2022
	numero_documento: REDEC-2022-1245-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-08-16T14:31:18-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Teresa KRICK
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Concursos
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-08-16T15:39:30-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2022-08-16T15:39:31-0300




